N licitatie-publica.ro

Pachet consumabile

I.D.: 82662398
Data 26.05.23 Coduri CPV 30125120-8
publicarii
Pretul 1.719,00 RON -1.719,00 RON
estimativ:

Descriere: Pachet consumabile 1. Lexmark MB2236adw, B222H00, 2 buc x 353 lei/buc = 706 lei 2. HP
Laserjet PRO MFP M130A, CF217A, 2 buc x 31 lei/buc = 62 lei 3. Xerox WC 3025, 106R02773,
2 buc x 34 lei/buc = 68 lei 4. Canon LBP 6200, CE285A / CRG725, 7 buc x 25 lei/buc = 175 lei
5. HP Laserjet MFP M428dw, CF259A - NU CRG-057, 2 buc x 189 lei/buc = 378 lei 6. Canon
MF217W, CF283A / CRG737, 4 buc x 29 lei/lbuc = 116 lei 7. HP Laser]Jet Pro M402DNE, CF226X
/ CRGO52H, 2 buc x49 lei/buc = 98 lei 8. Brother HL L.2312D, TN-2411, 4 buc x 29 lei/buc =
116 lei



